
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 мая 2017                                   № 17 

с.Волчно-Бурлинское     

Об отмене постановления Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края от 11.05.2016 №17 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет» по 

протесту прокурора 

В связи с протестом Прокурора от 23.05.2017 за № 50 на постановление 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края от 11.05.2016 за №17  «Об определении границ 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет» постановляю: 

1. Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу постановление от 11.05.2016 за №17  «Об 

определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет». 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                   М.М. Ягунов 


